En esta Prouincia de S. Ioseph, de dōde es el Cōuēto de S. Gil, sucedio, q̃ auiedo se nombrado para la Visita della vn Comissario, como aora el Padre Brauo para la de Granada, se ofrecierō

Reinoso dict. obseruat. 60. num. 26. ibi: *Et facit in proposito text in l. si longius in principi ff. de iudicijs, vbi si iudex datus ad expeditionē alicuius negotij illud expedire non potest, alias loco illius subrogari debet. Quoniam multa propter absentiam permittuntur, quæ alias nullatenus permitterentur, et videmus in filio familiaris, cui agentis in iudicio debet pater consentire & sine patris consensu agere non potest, l. vlt. §. necessitate, C. de bon. que liber. cum tamē possit in eiusdem patris absentia, d. l. si longius, s. vlt. tim. ff. de iudic. l. si filius familiaris, §. non solum, & §. hoc amplius, ff. de procurat. l. sed si vnus, §. ait Prætor, ff. de iniur. Sic abbate absente potest monachus esse in iudicio, & actiones intentare, Auth. vt clericis apud proprios Episcopos conueneri in principio, præsertim vbi in mora periculi est, quia quādo periculum est in mora, recedatur à regulis iuris communis, & dispositio iuris prohibita remittitur, l. si quis filio ex hereditate, s. ubi autem, ff. de iniur. ruti l. i. ff. de damn. infect. l. i. ff. de exercitor. act. l. de pupillo, §. si quis rinos, ff. de nou. oper. nunt. De ian. respon. l. 4. numer. 51. vol. 3. cumulat alia, que propter absentiam in iure permittuntur. Tiraquel. de iure mariti, gloss. 8. num. 11. cum sequentibus.*

Num. 69.

Cap. cum dilectus de consuetud. l. si de interpretat. ff. de legib. l. 4. ff. pro legato, l. semper in stipulationibus, ff. de regul. iur. cap. cum venissent de instit. posterior enim possessionis qualitas declarat quid à principio fuerit institutionis. Bald. conf. 245. ex text. in l. hoc legatum, ff. de legat. 3. & l. Scevola, §. tyrannæ, ff. de fund. instituc. Et quod ita fuit obseruatum creditur eodem modo fuisse ab origine intellectum, Anton. Nat. conf. 406. num. 3. 27. & 28. vol. 2. Loquens in quadam concessione, & dicit quod onera completur, ex eo quod ita exequuta fuit, & quod actus sequens declarat voluntatem præcedentem, Petr. Surd. conf. 140. num. 43. vsque ad 49. lib. 1. Franc. Becc. conf. 96. num. 13. & 14. vol. 1. vbi quod obseruantia subsequens omnem dubitationem tollit, & euidentissimum præstat intellectum, Bald. in cap. fin. de consuetud. num. 29. Adijciens, quod consuetudo interpretatiua rudes sermones, & etiam significata transformat, vt in l. i. C. si secund. nupt. mulier. Anton. de Butr. in d. cap. fin. num. 47. vbi quod huiusmodi consuetudo supplet verba omissa in dispositione, vt in l. quod si nolit, §. quia asidua, ff. de edil. edict. Socin. Sen. conf. 145. n. 2. vol. 1. Honded. conf. 92. num. 30. vol. 1. Francisc. Becc. decif. 66. num. 3. lib. 1. Vbi quod non obstante vero intellectu legis consuetudo interpretatiua venit obseruando, & sufficit vnicui actum ad inducendam hanc obseruantiam, Dec. in cap. cum M. Ferrariens, num. 26. de con-